
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор(382 2) 67 86 91; заместители(382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001

ПРИКАЗ № 202

по основной деятельности
от 28  мая   2024г.

О создании конфликтной комиссии 
по комплектованию 10-х профильных классов 
в МАОУ гимназии № 29 г.Томска
на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии со статьей 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации»  Федерального  закона  от  29  декабря  2012г.  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»,   на  основании   положения   №  11  «О  конфликтной  комиссии  по  комплектованию  10-х
профильных классов (групп) в МАОУ гимназии № 29 г.Томска» (в новой редакции утв. приказом № 118 от
27.03.2021г.), с целью  разрешения спорных вопросов при комплектовании 10-х профильных классов (групп)
в гимназии на 2024 – 2025 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
I. Создать  в  МАОУ  гимназии  №  29  г.Томска  конфликтную  комиссию  по  комплектованию  10-х

профильных классов (групп) на 2024 – 2025 учебный год.
II. Утвердить  состав  конфликтной  комиссии  по  комплектованию  10-х  профильных  классов  (групп)   в

МАОУ гимназии № 29 г.Томска:
№ Ф.И.О. Должность 
1. Шаболина С.В. Директор
2. Бормотова Н.В. Учитель  информатики,  руководитель  Совета  по  управлению  качеством

образования в гимназии
3. Зайцева Е.В. Педагог - психолог
4. Подушкина Е.В. Заместитель директора по научно — методической работе
5. Климчук О.В. Заместитель директора по учебно — воспитательной работе

III. Назначить  Подушкину  Е.В.,  заместителя  директора  по  научно  –  методической  работе,
председателем конфликтной  комиссии по комплектованию 10-х классов в МАОУ гимназии № 29
г.Томска на 2024 – 2025 учебный год.

IV. Назначить  Зайцеву  Е.В.,  педагога  –  психолога, секретарем  конфликтной   комиссии  по
комплектованию 10-х классов в МАОУ гимназии № 29 г.Томска на 2024– 2025 учебный год.

V.  Подушкиной  Е.В.,  председателю  конфликтной   комиссии  по  комплектованию  10-х  классов  в
МАОУ гимназии № 29 г.Томска на 2024 – 2025 учебный год (далее – Конфликтная комиссия):
5.1. Ознакомить членов Конфликтной комиссии с положением № 11 «О конфликтной комиссии по
комплектованию 10-х профильных классов (групп) в МАОУ гимназии № 29 г.Томска» под роспись.
Срок – до 05 июня 2024г.
5.2. Организовать  работу  Конфликтной  комиссии  в  соответствии   с  положением  №  11  «О
конфликтной комиссии по комплектованию 10-х профильных классов (групп) в МАОУ гимназии №
29 г.Томска».

VI. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                С.В. Шаболина

С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. Должность Подпись Дата
1. Бормотова Н.В. Учитель информатики 28 мая 2024г.
2. Климчук О.В. Зам.директора по УВР 28 мая 2024г.
3. Подушкина Е.В. Заместитель директора по НМР 28 мая 2024г.
4. Зайцева Е.В. Педагог - психолог 28 мая 2024г.

В дело № 01 – 06
______ О.А. Кедярова
28 мая   2024г.


		2024-06-14T15:02:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




